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i)' Slio ANDREA CRISTINA VITERI GARCIA

Datos Generales

Nombre: ANDREA CRISTINA VITERI GARCIA

Maximo nivel de estudios: DOCTORADO

Antigliedad académica en la UNAM: 10 arios

Nombramientos

Vigente: PROFESOR ASIGNATURA A TP No Definitivo
Facultad de Derecho
Desde 01-04-2023
Desde 01-04-2023PROFESOR ASIGNATURA A TP No Definitivo
Facultad de Derecho
Desde 16-10-2023

Estimulos, programas, premios y reconocimientos

PEPASIG Nivel C (Maestria) 2018 - 2019, 6 horas asignadas
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DOCUMENTOS EN REVISTAS

No se encuentran registros en la base de datos de los indexadores WoS y Scopus asociados a:

ANDREA CRISTINA VITERI GARCIA
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LIBROS Y CAPITULOS CON ISBN

Obras con registro ISBN

# Titulo

1 Estudios contempordneos de teoria y
dogmdatica juridica en Iberoamérica

2 Elimpacto de los derechos humanos
laborales en el sistema juridico
mexicano

3 Eltest de proporcionalidad en la
Suprema Corte

4 El test de proporcionalidad en la
Suprema Corte

Fecha de impresién: 13:09:09

Autores

MARIA ASCENSION
MORALES RAMIREZ
ALFREDO SANCHEZ
CASTANEDA MARIANO
PALACIOS ALCOCER et
al.

MARIA ASCENSION
MORALES RAMIREZ
ALFREDO SANCHEZ
CASTANEDA MARIANO
PALACIOS ALCOCER et
al.

GABRIELA RIOS
GRANADOS ANDREA
CRISTINA VITERI GARCIA
GABRIELA RIOS
GRANADOS ANDREA
CRISTINA VITERI GARCIA
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ANDREA CRISTINA VITERI GARCIA

Alcance

Libro
Completo

Libro
Completo

Libro
Completo

Libro
Completo

. Libros completos: 4 (100.00%)

ARo ISBN

2021 978607304466
0

2021 9786073045032

2021 9786075521817

2021 9786075521916
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PARTICIPACION EN PROYECTOS

No se encuentran registros en la base de datos de SISEPRO asociados a:

ANDREA CRISTINA VITERI GARCIA
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PARTICIPACION EN TESIS

No se encuentran registros en la base de datos de TESIUNAM asociados a:

ANDREA CRISTINA VITERI GARCIA
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Licenciatura
Especialidad
Especialidad
Licenciatura
Especialidad
Especialidad
Licenciatura
Licenciatura
Especialidad
Licenciatura
Especialidad

Licenciatura
Especialidad

Especialidad
Especialidad
Licenciatura
Licenciatura
Especialidad
Especialidad
Especialidad
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DOCENCIA IMPARTIDA

Historico de docencia

Asignatura

HISTORIA CONSTITUCIONAL DE MEXICO
DERECHOS HUMANOS

INFANCIA Y GENERO

HISTORIA CONSTITUCIONAL DE MEXICO
DERECHOS HUMANOS

GENERO Y SALUD

HISTORIA CONSTITUCIONAL DE MEXICO
HISTORIA CONSTITUCIONAL DE MEXICO
DERECHOS HUMANOS

HISTORIA CONSTITUCIONAL DE MEXICO

LA COMISION NACIONAL DE LOS DERECHOS

HUMANOS

HISTORIA CONSTITUCIONAL DE MEXICO
DERECHOS HUMANOS Y GARANTIAS
SOCIALES

DERECHOS HUMANOS

DERECHOS HUMANOS

HISTORIA CONSTITUCIONAL DE MEXICO
HISTORIA CONSTITUCIONAL DE MEXICO
DERECHOS HUMANOS

DERECHOS HUMANOS

DERECHO INTERNACIONAL DEL TRABAJO
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B Licenciatura: 23 (50.00%)
B Maestria: 1 (2.17%)
B Especialidad: 22 (47.83%)

Entidad

Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho

Facultad de Derecho
Facultad de Derecho

Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho

Alumnos Semestre

1
3
1
15
15
28
2
2
22
12
23

16
30

17
14
20

2]

2023-2
2023-2
2023-1
2023-1
2023-1
2022-2
2022-2
2022-1
2022-1
2021-2
2021-2

2021-1
2021-1

2020-2
2020-2
2020-2
2020-1
2020-1
2020-1
2019-2
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Licenciatura
Licenciatura
Especialidad
Licenciatura
Especialidad
Especialidad
Licenciatura
Especialidad
Licenciatura
Licenciatura
Especialidad
Especialidad
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Especialidad
Maestria

Licenciatura
Especialidad
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Especialidad
Licenciatura
Especialidad
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HISTORIA CONSTITUCIONAL DE MEXICO
HISTORIA CONSTITUCIONAL DE MEXICO
DERECHOS HUMANOS

HISTORIA CONSTITUCIONAL DE MEXICO
DERECHOS HUMANOS

ADMINISTRACION DE LA JUSTICIA SOCIAL
HISTORIA CONSTITUCIONAL DE MEXICO
DERECHOS HUMANOS

HISTORIA CONSTITUCIONAL DE MEXICO
DERECHO ROMANO |

DERECHOS HUMANOS-287175
ADMINISTRACION DE LA JUSTICIA SOCIAL
HISTORIA CONSTITUCIONAL DE MEXICO
DERECHO INDIVIDUAL DEL TRABAJO
DERECHO INDIVIDUAL DEL TRABAJO
HISTORIA CONSTITUCIONAL DE MEXICO
DERECHOS HUMANOS

DERECHOS HUMANOS - DERECHOS
HUMANOS

HISTORIA CONSTITUCIONAL DE MEXICO
ADMINISTRACION DE LA JUSTICIA SOCIAL
DERECHO INDIVIDUAL DEL TRABAJO
HISTORIA CONSTITUCIONAL DE MEXICO
DERECHO INDIVIDUAL DEL TRABAJO
TEORIA DEL PROCESO LABORAL

HISTORIA CONSTITUCIONAL DE MEXICO
REGIMEN JURIDICO MUNICIPAL
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Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho

Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho

2 2019-2
13 2019-1
2 2019-1
10 2018-2
24 2018-2
7 2018-1
17 2018-1
© 2017-2
22 2017-1
27 2017-1
13 2017-1
20 2016-2
8 2016-2
23 2016-2
25 2015-2
8 2015-2
30 2015-2
1 2015-2
1 2015-1
15 2015-1
28 2015-1
2 2015-1
27 2014-2
15 2014-2
4 2014-1
© 2014-1
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TUTORIAS EN POSGRADO

No se encuentran registros en la base de datos de SlIPosgrado asociados a:

ANDREA CRISTINA VITERI GARCIA
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PATENTES

No se encuentran registros en la base de datos de patentes asociados a:

ANDREA CRISTINA VITERI GARCIA
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FUENTES DE INFORMACION

Internos
1 Grupos ordinarios y resumen de historias DGAE SIAE 2008-2024
académicas
2  Nombramientos, datos generales, estimulos, DGAPA RUPA 2008-2024
premios y reconocimientos
3 Produccién Académica CH Humanindex 2008-2021
4 Produccién Académica CIC SCIC 2000-2017
5 Proyectos DGPO SISEPRO 2018-2022
6 Tesis DGB TESIUNAM 2008-2023
7  Tutorias en Posgrado CGEP SliPosgrado 2008-2021
Externos
8 Documentos Indexados Elsevier Scopus 2008-2024
9 Documentos Indexados Thomson Reuters  WoS 2008-2024
10 Obras con registro ISBN INDAUTOR Agencia ISBN ~ 2008-2024
11 Patentes IMPI SIGA 2008-2024
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